
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 518 DEL 15-05-2015

DETERMINAZIONE

N. 38 DEL 15-05-2015
U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE

OGGETTO: Gestione sportello di mediazione sociale primo semestre 2015; impegno
quota residua a favore di "L'Altro Diritto Onlus".

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATA la propria Determinazione R.G. n. 1484 del 29/12/2014 con cui si rinnovava
l’affidamento della gestione dello sportello di mediazione sociale all’associazione “L'Altro
Diritto Onlus”, per il 1° semestre 2015, per una spesa pari ad euro 3.750,00, impegnando, in
vigenza dell’esercizio provvisorio ex art. 163 del TUEL, la somma di euro 1.450,00 e dando
atto che si sarebbe provveduto all’impegno della quota residua in seguito all’approvazione del
Bilancio di previsione 2015-2017;

RICORDATO che per il servizio in oggetto è stato acquisito il CIG Z7F1255ED7;

RICHIAMATO il D. Lgs. 118/2011, Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi;

VISTO il D.L. 102/2013, che all’art. 9 ha integrato e modificato il D. Lgs. 118/2011, in
particolare posticipando di un anno l’entrata in vigore dell’armonizzazione del sistema
contabile, che quindi ha avuto decorso a partire dal 1° gennaio 2015;

PRECISATO che il Comune di Sesto Fiorentino, con Deliberazione G.C. n. 142 del
26/9/2013 ha aderito alla sperimentazione in materia di armonizzazione fin dal 2014 e con
Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 15/11/2013 è stato inserito in tale
sperimentazione;

VISTA la Deliberazione C.C. n. 55 del 30/4/2015 di approvazione del Bilancio di previsione
armonizzato 2015-2017 e dei relativi allegati;



DATO ATTO che ai sensi dell'art. 10, c. 1 del D. Lgs. 163/2006, il Responsabile Unico di
Procedura è il Responsabile di U.O.A. Polizia Municipale Dott. Paolo Bagnoli;

VISTO il Decreto del Sindaco del 29/9/2014, n. 35, con il quale è stato attribuito al
sottoscritto l'incarico di Responsabile di U.O.A. Polizia Municipale nonché di Comandante
del Corpo di Polizia Municipale ai sensi dell'art. 50, comma 10, del D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di euro 2.300,00, sul Cap. Peg 13200/15 (Altri servizi1.
diversi polizia locale) piano finanziario 1.03.02.99.999, Missione/Programma 03.01,
del Bilancio 2015, quale quota residua a favore dell’associazione “L’Altro Diritto
Onlus” per la gestione dello Sportello di Mediazione Sociale durante il primo semestre
del 2015;

DI DARE ATTO del rispetto degli obblighi di pubblicazione previsti dal D. Lgs.2.
33/2013;

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Ragioneria - Settore Risorse3.
Finanziarie e Organizzazione, per i provvedimenti di competenza.

Sesto Fiorentino, 15-05-2015

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to BAGNOLI PAOLO

DETERMINAZIONE U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE N. 38 DEL 15-05-2015 - Reg. Gen. N. 518 DEL 15-05-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Gestione sportello di mediazione sociale primo semestre 2015; impegno
quota residua a favore di "L'Altro Diritto Onlus".

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2015 / 3634

Impegno di spesa per la gestione sportello di
mediazione sociale primo semestre 2015; quota
residua a favore di "L'Altro Diritto Onlus". -
Operazione: InserimentoSoggetto: 36435
ASSOCIAZIONE L'ALTRO DIRITTO -ONLUS

PEG: 13200/15     PIANO FIN: 1.03.02.99.999,
MISS/PROG: 03.01
Altri servizi diversi polizia locale

19/05/2015 2.300,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 2.300,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 21-05-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE N. 38 DEL 15-05-2015 - Reg. Gen. N. 518 DEL 15-05-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


